
２０１２年６月１５日 

メディア様各位 

       ミズタニ自転車株式会社    

株式会社グラファイトデザイン 

 

自転車関連商品販売体制変更のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

グラファイトデザイン社（本社：埼玉県秩父市太田 2474-1 代表取締役社長：松田 喜良）自転車関

連商品につきましては、これまでミズタニ自転車株式会社（本社：東京都足立区足立 2-37-16 代表取

締役社長：中根誠）が総代理店として販売しておりましたが、この度、グラファイトデザイン社の経

営戦略の変更に伴い、グラファイトデザイン社において販売部門を設置し直接販売を行うこととなり

ました。 

これに合わせまして、新に開設しますＷＥＢオーダーシステム「ＧＤダイレクトストア」を通じて、

直接販売店様へ卸売りをさせていただくことになります。 

また、遠隔地等で近隣に販売店様がない個人ユーザー様向けに標準小売価格による直接販売を開始

させていただきます。なお、販売店様向けには一部お取引条件が変わりますが、ミズタニ自転車株式

会社を通じたお取引も継続して行ってまいります。 

敬具 

 

１．販売体制変更時期 

２０１２年９月３日(月)開始予定 

２．商品の保証及びサービスに関して 

これまでミズタニ自転車株式会社を通じて販売された商品については、株式会社グラファイトデ

ザインにて商品の保証及びサービスを行います。 

３．お問い合わせ 

取材および撮影用機材の貸出し等のお問い合わせにつきましては、下記へご連絡下さい。 

『グラファイトデザイン サイクルスポーツ』 

〒368-0065 埼玉県秩父市太田 2474-1 

電話：0494-62-2011  ＦＡＸ：0494-63-1890 

E-mail：cycle@gd-inc.co.jp 

担当：新矢(シンヤ) 

mailto:cycle@gd-inc.co.jp

